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اجرای طرح استعماری حذف حجاب به دست رضاخان مناسبت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان همدان:
جانباختگان کرونا در همدان 

به پنج نفر رسید
ســپهرغرب، گروه خبر: رئیس دانشــگاه علوم 
پزشکی اســتان همدان گفت: شــمار جانباختگان 
ناشــی از ابتلا به ویروس کرونا در این استان به پنج 

تن رسید.
رشید حیدری مقدم روز شــنبه بیان کرد: طبق آخرین 
اطلاعات و آمار به دســت آمده تاکنــون 113 فرد مبتلا به 

ویروس کرونا در این استان شناسایی شده اند.
وی بیان کــرد: توزیع شهرســتانی مبتلایان به ویروس 
کرونا شــامل 33 تن در همدان، 20 نفر در اسدآباد، 16 نفر 
در نهاوند، 11 نفر در رزن، هشت نفر در کبودراهنگ، 6 نفر 

در بهار، پنج نفر در فامنین و سه نفر در تویسرکان است.
رییس دانشگاه علوم پزشکی اســتان همدان بیان کرد: 
264 تن از افراد بهبود یافته یا مشکوک به ویروس کرونا که 

در بیمارستان ها تحت نظر بودند ترخیص شدند.
به گفته رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت 
بهداشت تاکنون 12 هزار و 729 نفر در کشور به طور قطعی به 
ویروس کرونا مبتلا شده و 611 نفر به علت ابتلا به این ویروس 

فوت کرده همچنین چهارهزار و 339 نفر نیز بهبود یافته اند.

عضو شورای شهر کرمانشاه:
مجتمع »فیروزه« 

به مزایده گذاشته می شود
سپهرغرب، گروه خبر: عضو شورای اسلامی شهر 
کرمانشاه از مصوب شــدن فروش مجتمع »فیروزه« 

خبر داد.
سیدحجت الله موسوی اجاق اظهارکرد: مجتمع فیروزه به 
فروش می رســد و در این راستا نشستی در استانداری بین 
استاندار، شهردار و شریک سرمایه گذار صورت گرفته است.

وی خاطرنشــان کرد: مزایده مجتمــع فیروزه دو بار در 
شورا مطرح شــد، که بار اول رأی نیاورد و بار دوم با حضور 
کارشناســان تأیید شــد که مجتمع فیروزه با شــرایطی به 

فروش برسد.
این عضو شــورای اســلامی شهر کرمانشــاه بیان کرد: 
شــهرداری به دلیل بدهکاری به بانــک روزانه 90 میلیون 
تومان جریمه می دهد که در ماه به حدود 2 میلیارد و 500 

میلیون تومان می رسد.
موســوی اجاق در ادامه گفت: قریب به 10 ســال، اوراق 
بانکی به فروش رفته و به دلیل پرداخت نشــدن اصل پول 

بانک روز به روز به جریمه آن افزوده شده است.

خبــر

توزیع 1000 جهیزیه 
در بین نیازمندان استان همدان

بسیج  سازمان  مســئول  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
سازندگی سپاه انصارالحســین)ع( استان همدان با 
اشــاره به توزیع هزار جهیزیه در طول دو سال در 
بین خانواده های نیازمند، گفــت: در روزهای پایانی 
اســفندماه 135 جهیزیه به ارزش ریالی هر یک 15 
استان  بی بضاعت  خانواده های  تقدیم  تومان  میلیون 

همدان شد.
علــی قره باغــی در جمع اصحاب رســانه با اشــاره به 
جمع آوری و ارســال جهیزیه بــرای خانواده های نیازمند و 
کــم بضاعت، اظهارکرد: پیرو تصمیم و برنامه ریزی بســیج 
ســازندگی سپاه باید ظرف مدت دو سال هزار جهیزیه بین 

نیازمندان استان همدان توزیع شود.
وی با بیان اینکه امســال 200 ســری جهیزیه در هفته 
بسیج و 50 سری نیز در سفر رئیس کمیته امداد امام)ره( به 
همدان به افراد نیازمند تحویل داده شد، افزود: در روزهای 
پایانی امســال نیز 135 جهزیه به ارزش ریالی هر یک 15 
میلیون تومان تقدیم خانواده های بی بضاعت استان همدان 

شد.
مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین)ع( 
استان همدان گفت: این جهیزیه ها که تماما ایرانی هستند 
شامل یخچال، ماشین لباسشــویی، اجاق گاز، بخاری گازی، 
سرویس آشپزخانه، سرویس قاشق چنگال، سرویس خواب، 

جاروبرقی، اتو، پنکه، فرش وغیره می شود.
وی با تأکید بر حمایت از کالای ایرانی عنوان کرد: تمام 
جهیزیه ها در راستای کمک به تولید ایرانی و ایجاد اشتغال 
و تشــکیل زندگی خانواده ایرانی از کالاهای ایرانی انتخاب 

شده اند.

معاون میراث فرهنگی همدان خبر داد:خبــر

موافقت با 10 طرح سرمایه گذاری گردشگری در همدان

سرمایه  معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
فرهنگی،  میراث  طرح های  امور  و  گذاری 
گردشگری و صنایع دستی استان همدان 
از تصویــب 10 طــرح ســرمایه گذاری 

گردشگری در همدان خبر داد.

علیرضــا قاســمی از تصویــب 10 طــرح 
ســرمایه گذاری گردشگری در همدان خبر داد 
و گفت: از بین طرح های مطرح شده در آخرین 
جلســه کمیته فنی سرمایه گذاری سال 1398 
اســتان همدان 10 طرح مورد موافقت اعضای 

کمیته فنی قرار گرفت.
قاســمی گفت: از ایــن 10 طرح یک طرح 
مجتمع گردشــگری، 2 طــرح هتل، یک طرح 
هتل آپارتمان، 3 طرح ســفره خانه سنتی و 3 
طرح اقامتگاه بوم گــردی مصوبه احداث اولیه 
را دریافت کردند که در مجموع حجم ســرمایه 
گــذاری این طرح ها بالغ بر یــک هزار و 800 

میلیارد ریال با اشتغال 210 نفر است.
معاون ســرمایه گذاری و امــور طرح های 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان همدان گفت: از ایــن طرح ها، 2 طرح 

هتل، یک مجتمع گردشــگری و یک اقامتگاه 
بوم گــردی در شهرســتان همــدان، 2 طرح 
اقامتگاه بــوم گردی و یک طرح ســفره خانه 
سنتی در شهرســتان تویســرکان، یک طرح 
هتل آپارتمان در شهرســتان ملایر، یک طرح 
سفره خانه ســنتی در شهرستان نهاوند و یک 
طرح ســفره خانه سنتی در شهرستان اسدآباد 

تصویب شدند.
وی همچنین با بیان اینکه مراتب ثبت ملی 
7 اثــر فرهنگی -تاریخی به اســتاندار همدان 
ابلاغ شده اســت، گفت: وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی در نامه های جداگانه 
به استاندار همدان مراتب ثبت 7 اثر فرهنگی-

تاریخی در استان همدان را ابلاغ کرد.
قاسمی گفت: تپه باستانی جیجان کوه، تپه 
باستان شناختی فرسفج؛ تپه باستان شناختی 

میانده؛ تپه باســتان شناختی خروس کلنجان؛ 
سه برگ زرین مشکوفه از روستا ابرو؛ گوشواره 
زرین مکشوفه از روســتای ابرو و نسخه کتاب 

قانون بوعلی سینا این 7 اثر هستند.
معــاون ســرمایه گذاری و امــور طرح های 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
اســتان همدان گفت: این آثــار تحت حفاظت 
و نظارت وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی اســت و هرگونه دخل و تصرف 
یا اقــدام عملیاتی که منجر به تخریب یا تغییر 
هویت آن شــود برابر مــواد 558 لغایت 569 
از کتــاب پنجم قانون مجازات های اســلامی، 
تعزیرات و مجازات های بازدارنده، جرم محسوب 
می شود و مرتکب مشمول مجازات های قانونی 
خواهد شد و مرمت و بازسازی اثر صرفاً با تأیید 

و نظارت این وزارت ممکن خواهد بود.

دستگیری سارق لوازم خودرو 
و کشف 14فقره سرقت در نهاوند

فرمانده  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
انتظامی اســتان همدان، از دستگیری 
ســارق لوازم داخل خودرو و کشــف 
پلیس  ماموران  توسط  سرقت  14فقره 
آگاهــی و کلانتــری12 شهرســتان 

"نهاوند"، خبر داد.
تشــریح  در  "کامرانی صالح"،  ســردار 
این خبر بیان کــرد: در پی وقوع چند فقره 
ســرقت لوازم و محتویات داخل خودرو در 
ســطح شهرستان نهاوند، تیم ویژه مبارزه با 
ســرقت پلیس آگاهی و تجسس کلانتری 
12شهرستان تشکیل و انجام اقدامات لازم 

در دستورکار قرار گرفت.
وی در ادامــه افــزود: مامــوران پس از 
تجزیه و تحلیل تخصصی در محل سرقت ها 
و همچنیــن بکارگیری شــگردهای خاص 
پلیســی با توجه بــه اشــرافیت اطلاعاتی 
موجــود، یک ســارق را در ایــن خصوص 
شناسایی و در مخفیگاهش دستگیر کردند.

ســردار کامرانی صالــح تصریح کرد: در 
بازرســی از محل دســتگیری ایــن متهم، 
مقادیری اموال مســروقه کشــف و نامبرده 

در تحقیقات فنــی و تخصصی، به 14فقره 
ســرقت لــوازم و محتویات داخــل خودرو 
اعتراف کرد و با تشــکیل پرونده به مرجع 

قضائی معرفی شد.
فرمانده انتظامی استان همدان در پایان 
با اشــاره به اینکه شناسایی مالباختگان در 
دستور کار قرار دارد، از شهروندان خواست: 
ضمــن توجه بــه توصیه ها و هشــدارهای 
پلیسی، هرگونه موارد مشکوک را از طریق 

شماره تماس110به پلیس اطلاع دهند.

توزیع بیش از 1400 تن کود یارانه ای 
بین کشاورزان ملایر

ســپهرغرب، گــروه خبر: رئیس 
جهــاد  گیاهــی  تولیــدات  اداره 
کشــاورزی ملایر از توزیع یک هزار 
و 470 تــن کود یارانــه ای در بین 
پایان  ماهه  دو  طی  ملایر  کشاورزان 

داد. خبر  امسال 
ســیدمهدی میرباقــری با اشــاره به 
ملایری  کشــاورزان  بیــن  کــود  توزیع 
اظهــار کــرد: در این راســتا یک هزار و 
470 تــن کود ازته در بین کشــاورزان 

شد. توزیع  ملایری 
وی در ادامــه افزود: این میزان کود طی 
دو ماه گذشــته در بین کشــاورزان توزیع 
شده که برای محصولات زراعی و به صورت 

یارانه ای بوده است.
رئیــس اداره تولیــدات گیاهــی جهاد 
کشاورزی شهرستان ملایر با اشاره به وجود 
400 هکتار از اراضی شهرســتان زیر کشت 
محصولات بهــاره افزود: جهاد کشــاورزی 
توزیع کود بــرای این محصولات در بهار را 

نیز خواهد داشت.
وی تصریح کــرد: در ایــن زمینه نیز 
پیش بینــی می شــود میــزان یک هزار و 
500 تن کود برای توزیع بین کشــاورزان 
برای محصولات بهــاره از جمله حبوبات، 
چغندر، ذرت علوفــه ای، یونجه و... توزیع 

شود.
میرباقری در پایان سخنانش اضافه کرد: 
همزمان با فصل بهــار علاوه بر توزیع کود، 
نظارت بر کشــت انواع محصولا و سمپاشی 
توسط کارشناســان جهاد کشاورزی انجام 

می شود.


